INDICAÇÃO Nº 1643/2015
Solicita liberação de leite para os setores de Trânsito e Pintura da Prefeitura.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a liberação de leite para os setores de Trânsito e Pintura da Prefeitura.
JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz urgente e necessária, para os funcionários que trabalham nos referidos setores, tendo em vista que manuseiam produtos químicos diariamente, que prejudicam a saúde humana.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 17 de setembro de 2015.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 17/09/2015 - 11:51:15 06559/2015
/mlsc

Leitura em Plenário

Na 32ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 28/09/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário